
 
 
 
 
 
 
 
    
 

  

 

Informace pro rodiče 

Škola v přírodě 

Penzion Arnika 
 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
    
 

Milí rodiče,  

Pro Vaše děti  plánujeme i v tomto školním roce ozdravný pobyt (školku v přírodě) do 

jedné z nejkrásnějších lokalit Jizerských hor, do Hrabětic u Janova nad Nisou. Útočiště nám 

poskytne Penzion Arnika. 

Důležité informace 
 

 Termín konání: 25. -31. 5. 2020 odjezd a příjezd bude upřesněn na schůzce rodičů 

přihlášených dětí 

 Místo konání: Penzion Arnika Janov nad Nisou – Hrabětice, 468 11; 

https://www.penzionarnika.cz/ 

 Účastníci:  cca 55 dětí + 6 dospělých  

 Předškoláci z MŠ Jesenice 5-7 let; 

 případně jejich starší sourozenci z 1. st. ZŠ;  

 mladší děti z MŠ 4-5 let, které budou předškolní v následujícím školním 

roce  

(prosíme rodiče, aby při přihlašování zvážili připravenost a 

samostatnost mladších dětí); 

 Cena: 3970,-   

 Přihlašování: U třídních učitelů, čím dříve, tím lépe (při velkém počtu přihlášených 

dětí bude kritériem datum přihlášení, popř. věk) 

 Platba:  

 Platbu je možné uskutečnit ve dvou splátkách: záloha 1970,- do 15.3. a 

doplatek 2000,- do 10.5., nebo najednou celou částku. 

 Platbu proveďte převodem na účet MŠ 273002749/0300 s v.s. vašeho 

dítěte (pokud budete přihlašovat starší sourozence, plaťte vždy s v.s. 

dítěte, které  chodí do MŠ) a specifickým symbolem 12. Platbu označte 

poznámkou ŠvP 

 

 Ubytování: zděná budova, vícelůžkové pokoje, sociální zázemí na pokojích. 

 Areál: svěží lesy, zdravé prostředí, společenská místnost, místnost pro výuku, jídelna. 

 Přibližný program: výuka v přírodě, sportovní hry, soutěže, naučné stezky, výlety po 

okolí a mnoho dalšího  

 


